
Umowa z Grekami podpisana!

14 marca 2012 r.

Dzisiaj, w środę (14 marca) o godzinie 12.00 w Miejskim Domu Kultury Prezydent Zduńskiej Woli Piotr Niedźwiecki, podpisał
umowę  na  RATUSZ  -  ZDUŃSKOWOLSKIE  CENTRUM  INTEGRACJI  -  odbudowa  budynku  Ratusza  oraz
zagospodarowanie Placu Wolności w ramach projektu "Rewitalizacja centrum Miasta Zduńska Wola".

W uroczystości udział wzięli Petros Souretis, Dyrektor Zarządzający firmy Intrakat, Dimitrios Pappas, główny kierownik projektów
budowlanych i infrastrukturalnych, Dimitrios Kiachidis, Dyrektor Oddziału, Błażej Pietrzak, koordynator robót, który pełnił też rolę
tłumacza,  Wojciech  Rychlik,  Starosta Powiatu  Zduńskowolskiego,  Marek  Trzciński  oraz gospodarz  naszego miasta Prezydent
Zduńskiej Woli, Piotr Niedźwiecki.
Z firmy Intrakat gościliśmy też Sławomira Szawłowskiego, kierownika budowy, Wojtka Ludera, prawnika firmy Intrakat oraz
Panagiotisa Panagiotopoulusa, inżyniera budowy.

Prace mają się zacząć jeszcze w marcu. Zakończenie budowy ratusza planowane jest na wrzesień 2013 roku, a
całość prac na sierpień 2014 roku.
Projekt  współfinansowany  jest  ze  środków  Unii  Europejskiej,  z  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego,  w  ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013. Wartość projektu opiewa na 29 mln zł, koszty
kwalifikowalne stanowią 20 mln zł, przyznane dofinansowanie to 12 mln. zł.

Spółka Intrakat stanowi konstrukcyjną gałąź grupy Intracom Holdings - jednej z największych wielonarodowych grup branży
nowoczesnych technologii w Europie południowo - wschodniej. Poza firmą Intrakat najważniejszymi spółkami grupy są Intracom
Telecom, Itracom IT Services, Intracom Defense Electronics oraz Hellas Online.
Założona została w 1987 r, od listopada 2001 r. notowana jest na Ateńskiej Giełdzie,
w 2005 r. firma dokonała fuzji poprzez wchłonięcie w swoje struktury przedsiębiorstwa konstrukcji stalowych Intramet, od 2009 r.
zaliczana jest do najwyższej siódmej kategorii w rejestrze kontrahentów publicznych w Grecji.
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• do pobrania:

→ Umowa na RATUSZ - ZDUŃSKOWOLSKIE CENTRUM INTEGRACJI - odbudowa budynku Ratusza oraz
zagospodarowanie Placu Wolności

• zobacz także:

→ Przetarg na odbudowę ratusza - Zduńskowolskiego Centrum Integracji rozstrzygnięty 1 lutego 2012
→ Umowa na dofinansowanie Rewitalizacji Centrum Zduńskiej Woli podpisana 27 lipca 2011
→ Rewitalizacja Centrum Miasta
→ Konkurs „Rewitalizacja Centrum Miasta Zduńska Wola" rozstrzygnięty 16 lipca 2010
→ Prezentacja projektów zgłoszonych na konkurs zduńskowolskiego ratusza 12-13 sierpnia 2010

• Galeria zdjęć
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